ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 августа 2022 года                                                         № 133-14

О согласовании МКУ «Хозяйственное управление Виноградовского

муниципального округа Архангельской области» передачи в безвозмездное

пользование автомобиля ГАЗ 32213

В соответствии со статьями 296 и 298 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Уставом Виноградовского муниципального округа Архангельской

области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом, находящимся в собственности Виноградовского муниципального

округа Архангельской области, утвержденным решением  муниципального

Собрания Виноградовского муниципального округа от 17 декабря 2021 года № 49-

5, на основании ходатайства МКУ «Хозяйственное управление Виноградовского

муниципального округа Архангельской области» от 08 августа 2022 года,

муниципальное Собрание Виноградовского муниципального округа р е ш и л о:

1. Согласовать муниципальному казенному учреждению «Хозяйственное

управление Виноградовского муниципального округа Архангельской области»

передачу в безвозмездное пользование автомобиля ГАЗ 32213, 2009 года выпуска,

VIN 9632213090659256, номер двигателя *421600*901102136*, кузов №

32210090435439, цвет жёлтый, зарегистрированный 17 февраля 2022 года ОГИБДД

ОМВД России по Виноградовскому району, свидетельство о регистрации ТС 99 36

№ 509198, для оказания транспортных услуг населению между населёнными

пунктами д. Осиново и п. Воронцы (43 км.) (при условии заключения договора

безвозмездного пользования в соответствии с требованиями статьи 17.1

Федерального закона от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ "О защите конкуренции").

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете

«Виноградовский муниципальный вестник».

           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель муниципального Собрания

Виноградовского муниципального округа                                Н.Н. Салыкина

Глава Виноградовского муниципального округа                                   А.А. Первухин

consultantplus://offline/ref=3A82DA886CB78036E7285582FBF88C07334C81C5FA360D1E5342B5F9EF8965436350CC1160s9J
consultantplus://offline/ref=3A82DA886CB78036E7285582FBF88C07334C81C5FA360D1E5342B5F9EF8965436350CC13096Fs4J
consultantplus://offline/ref=5B425A0B31BBCA70CEBB426A3911772C4A8BB2BCBD620128830A5E86C615AEF52CCC3EF239484429hDJ